
 
 

от 6 февраля 2015 года № 45-у 
 

г. Горно-Алтайск 
 
 

 
О назначении Вялковой М.В. 

 
 
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 27 июля 2004 

года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», статьями 3, 3.1. Закона Республики Алтай от 7 июня 2005 года 
№ 37-РЗ «О государственной гражданской службе Республики Алтай» 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Назначить Вялкову Марину Викторовну первым заместителем 
министра культуры Республики Алтай.  

2. Заключить с  Вялковой М.В. служебный контракт сроком на один 
год.                    

3. Настоящий Указ вступает в силу  со дня его подписания. 
 
                            
 
                                      А.В. Бердников 

 


